
ZARZĄDZENIE NR 15 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.1)) oraz § 17 ust. 1 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 29 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim, w związku 

z   postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja budynku 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego (etap II)” prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

1) Paweł Lechowicz  - Przewodniczący; 

2) Beata Żółkowska  - Sekretarz; 

3) Lubomir Fajfer  - Członek; 

4) Gabriela Szarzyńska - Członek. 

 

2. Komisja rozpocznie prace z dniem podpisania zarządzenia. 

3. Szczegółowe zadania Komisji zostały określone w Regulaminie Pracy Komisji 

Przetargowej, stanowiącym załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Sabina Ren 

                                           
1) 

Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473 oraz w Dz. U. 
z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146 i poz. 1232. 


